M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.20 1 SHIRTING   480.00 400.0027  400.00

2.25 2 SHIRTING   630.00 280.0027  280.00

2.00 3 SADI    SUMAN MUMBAI EXPRESS  2,259.00 1,129.5031  1255.00

Cash Disc 15%  505.35

3,369.00Total Amt

2864.00

RS. TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED SIXTY-FOUR ONLY

5.45